Протокол № 1
работы жюри по итогам проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады  школьников

Предмет – география
Количество участников - 8
Место проведения – МБОУ Стодолищенская СШ
[bookmark: _GoBack]Дата и время – 14.09.2024     10.00.
Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью, занимаемой  должности):
        Шугарова Елена Ивановна, учитель географии МБОУ Стодолищенской СШ- председатель жюри
        Чулкова Ольга Александровна, учитель географии МБОУ Самолюбовской ОШ
        Игнащенкова Наталья Вениаминовна, учитель географии МБОУ Шаталовской СШ
Повестка дня
1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа олимпиады (по место включительно).
2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.
Постановили:
1. Утвердить рейтинг участников школьного этапа олимпиады (по место включительно).
2. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

Рейтинг участников школьного этапа олимпиады
	№ п/п
	Ши фр
	Ф.И.О. участника
	Город (село, поселок), МО, субъект Российской
Федерации
	Образовательное учреждение (полное название в соответствии с
Уставом)
	Кл асс
	Ф.И.О. лиц, подготовивш их участника
олимпиады
	Баллы
	Статус

	1
	16140924
	Устинова Мария Сергеевна
	п.Стодолище
Починковский район Смоленская область
	Муниципальное
бюджетное общеобразовательное
учреждение
Стодолищенская
средняя
школа
	6
	Шугарова Елена Ивановна

25 из 73
	участник

	2
	26140824
	Панова
Алёна
Владимировна
	п.Стодолище
Починковский район Смоленская область
	Муниципальное
бюджетное общеобразовательное
учреждение
Стодолищенская
средняя
школа
	6
	Шугарова Елена Ивановна
	11 из73
	участник

	3
	07021424
	Иванова Маргарита Константиновна
	п.Стодолище
Починковский район Смоленская область
	Муниципальное
бюджетное общеобразовательное
учреждение
Стодолищенская
средняя
школа
	7
	Шугарова Елена Ивановна
	13 из 41
	участник

	4
	07031424
	Малютина Софья Михайловна
	п.Стодолище
Починковский район Смоленская область
	Муниципальное
бюджетное общеобразовательное
учреждение
Стодолищенская
средняя
школа
	7
	Шугарова Елена Ивановна
	9 из 41
	участник

	5
	07041424

	Панькив Ольга Ильинична
	п.Стодолище
Починковский район Смоленская область
	Муниципальное
бюджетное общеобразовательное
учреждение
Стодолищенская
средняя
школа
	7
	Шугарова Елена Ивановна
	14,5
из 41
	участник

	6.
	10081424
	Иванов
Григорий Валерьевич
	п.Стодолище
Починковский район Смоленская область
	Муниципальное
бюджетное общеобразовательное
учреждение
Стодолищенская
средняя
школа
	10
	Шугарова Елена Ивановна
	25  из 65
	участник

	7.
	10091424
	Костенков Даниил
Дмитриевич
	п.Стодолище
Починковский район Смоленская область
	Муниципальное
бюджетное общеобразовательное
учреждение
Стодолищенская
средняя
школа
	10
	Шугарова Елена Ивановна
	41 из 65
	победитель

	8.
	12111424
	Гопанков
Игорь
Дмитриевич
	п.Стодолище
Починковский район Смоленская область
	Муниципальное
бюджетное общеобразовательное
учреждение
Стодолищенская
средняя
школа

11
	Шугарова Елена Ивановна
	39 из 65
	призер

Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

Результаты победителей и призеров

	№ п/п
	Шифр
	Ф.И.О.
участника
	Город (село, поселок), МО, субъект Российской Федерации
	Образовательное учреждение (полное название в
соответствии с Уставом)
	Кл асс
	Ф.И.О. лиц, подготовивш их участника олимпиады
	Баллы
	Место

	1
	10091424
	Костенков Даниил
Дмитриевич
	п.Стодолище
Починковский район Смоленская область
	Муниципальное
бюджетное общеобразовательное
учреждение
Стодолищенская
средняя
школа
	10
	Шугарова Елена Ивановна
	41 из 65
	победитель

	2
	12111424
	Гопанков
Игорь
Дмитриевич
	п.Стодолище
Починковский район Смоленская область
	Муниципальное
бюджетное общеобразовательное
учреждение
Стодолищенская
средняя
школа

11
	Шугарова Елена Ивановна
	39 из 65
	призер

Подпись: